
         

UCHWAŁA NR 880/2024 

ZARZĄDU POWIATU TORUŃSKIEGO 

z dnia 20 lutego 2024 r. 

 

 

w sprawie oceny działalności Warsztatu Terapii Zajęciowej w Sławkowie 

 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym             

(t.j. Dz.U. z 2024 r.  poz. 107) i § 21 ust. 3 rozporządzenia Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki 

Społecznej z dnia 25 marca 2004 r. w sprawie warsztatów terapii zajęciowej (t.j. Dz.U. 2021 r. 

poz. 2284) uchwala się, co następuje: 

 

§1. Na podstawie sprawozdania rocznego, stanowiącego załącznik do niniejszej  

uchwały, dokonuje się pozytywnej oceny działalności za okres od 1 stycznia 2023 r.                      

do 31 grudnia 2023r. Warsztatu Terapii Zajęciowej w Sławkowie, prowadzonego przez 

Towarzystwo Przyjaciół Dzieci o. Toruń. 

 

§2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący posiedzenia 

Starosta Toruński 

 

Marek Olszewski 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do Uchwały Nr 880/2024
ZPT z dnia 20.02.2024 r.
















	Uchwała Nr 880
	zał do 880

